
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m.                               d. įsakymu Nr. 

 

 

(Prašymo išduoti Savivaldybės tarybos sutikimą atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą 

forma) 

 

UAB „Tete-a-tete“ kazino 

 
(įmonės pavadinimas) 

į/k 135961312, Vijoklių g. 2, Ramučių k., LT-54468 Kauno r. 
(įmonės kodas, buveinė) 

tatkazino@tatkazino.lt, 867796213 
(tel. Nr., el. paštas) 

  

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai 

 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI SAVIVALDYBĖS TARYBOS SUTIKIMĄ ATIDARYTI AR STEIGTI LOŠIMŲ 

ORGANIZAVIMO VIETĄ 

_______2023 m. balandžio 7 d.____ 

(data) 

 

Prašau išduoti Savivaldybės tarybos sutikimą atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą, 

adresu: 

Taikos pr. 101A-2, Klaipėda 

(nurodyti ketinamos atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietos adresą) 

Lošimų organizavimo vietoje numatoma atidaryti ar steigti  (tinkamą pažymėti): 

 Lošimų namai (kazino) 

 Automatų ar bingo salonai (B kategorijos riboto laimėjimo lošimo automatai) 

 Lažybų ir totalizatorių punktai 

Patvirtinu, kad ketinama naujai atidaryti ar steigti lošimų organizavimo veiklą vieta atitinka 

kriterijus, nustatytus Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, 

visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo kriterijų 

ir prašymų nagrinėjimo tvarkos apraše, patvirtintame Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. 

rugsėjo 15 d. sprendimu Nr. T2-206: 

1. Lošimų organizavimo vietą ketinama atidaryti ar steigti (tinkamą pabraukti): 

 

ne gyvenamajame name gyvenamajame name* 

 

*Jeigu lošimų organizavimo vietą ketinama atidaryti ar steigti pirmajame gyvenamojo namo 

aukšte, kuriame esančios negyvenamosios patalpos pagal namo projektą ir eksploataciją yra 

pritaikytos kitai veiklai ir turi pagrindinį įėjimą iš gatvės pusės, nesutampantį su įėjimu į namo 

laiptinę, privalomi gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų daugumos 

laisvos formos rašytiniai sutikimai atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą (automatų ar 

bingo saloną, lošimo namus (kazino), lažybų ir totalizatoriaus punktą, įskaitant žirgų totalizatoriaus 

punktą). 



2 

 

2. Atstumas nuo ketinamos atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietos iki švietimo įstaigos 

turi būti ne mažesnis nei 100 m. Atstumas skaičiuojamas kaip artimiausias kelias, nueitas nuo lošimo 

organizavimo vietos pagrindinio įėjimo iki švietimo įstaigos pagrindinio įėjimo, vadovaujantis Kelių 

eismo taisyklėmis (tinkamą pabraukti): 

 

atstumas daugiau nei 100 m atstumas iki 100 m 

 

3. Atstumas iki kultūros ir sveikatos įstaigų. Atstumas nuo lošimų organizavimo vietos iki 

kultūros ir sveikatos įstaigų turi būti ne mažesnis nei 100 m. Atstumas skaičiuojamas kaip 

artimiausias kelias, nueitas nuo lošimo organizavimo vietos pagrindinio įėjimo iki kultūros ir 

sveikatos įstaigų pagrindinio įėjimo, vadovaujantis Kelių eismo taisyklėmis (tinkamą pabraukti): 

 

atstumas daugiau nei 100 m atstumas iki 100 m 

  

4. Atstumas iki bažnyčių ir religinių organizacijų. Atstumas nuo lošimų organizavimo vietos 

iki pastato, kuriame yra įsikūrusi bažnyčia ar religinė organizacija turi būti ne mažesnis nei 100 m. 

Atstumas skaičiuojamas kaip artimiausias kelias, nueitas nuo lošimo organizavimo vietos pagrindinio 

įėjimo pastato, kuriame yra įsikūrusi bažnyčia ar religinė organizacija, pagrindinio įėjimo, 

vadovaujantis Kelių eismo taisyklėmis (tinkamą pabraukti): 

 

atstumas daugiau nei 100 m atstumas iki 100 m 

 

PRIDEDAMA: 

 įgaliojimas, jeigu Bendrovės vardu prašymą ir dokumentus pasirašo ir pateikia įgaliotas 

asmuo; 

 valstybės narės, kurioje užsienio bendrovė yra įsteigta, institucijos, suteikusios teisę 

užsienio bendrovei vykdyti lošimų veiklą toje valstybėje narėje, rašytinį patvirtinimą arba institucijos 

išduotą leidimą, patvirtinančius, kad užsienio bendrovė turi teisę vykdyti lošimų veiklą toje valstybėje 

narėje, jeigu prašymą pateikia užsienio bendrovės filialas, turintis buveinę Lietuvos Respublikoje ir 

atliekantis visas juridinio asmens funkcijas ar dalį jų; 

 gyvenamojo namo gyvenamosios paskirties patalpų savininkų daugumos laisvos 

formos rašytiniai sutikimai atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą (automatų ar bingo saloną, 

lošimo namus (kazino), lažybų ir totalizatoriaus punktą, įskaitant žirgų totalizatoriaus punktą), 

jeigu lošimų organizavimo vietą ketinama atidaryti ar steigti pirmajame arba cokoliniame 

gyvenamojo namo aukšte, kuriame esančios negyvenamosios patalpos pagal namo projektą ir 

eksploataciją yra pritaikytos kitai veiklai ir turi pagrindinį įėjimą iš gatvės pusės, nesutampantį su 

įėjimu į namo laiptinę. Jeigu patalpa nuosavybės teise priklauso keliems savininkams, jiems jų 

susitarimu teisės aktų nustatyta tvarka  atstovauja vienas asmuo, kuris turi vieną balsą; 

 kita. 

 

Su Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais 

lošimų organizavimo veiklą, esu susipažinęs ir įsipareigoju laikytis jų reikalavimų. 

 

 

Bendrovės vadovas 

  Dalius Gimžauskas 

(parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

A. V. 


		2023-04-07T05:46:14+0000




